
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku mezi těmito smluvními stranami :

objednatelem : Základní Škola Břeclav, Slovácká 40, příspěvková organizace
sídlo: Slovácka 40, 690 02 Břeclav
zastoupený : Mgr. lva Jobánková, ředitelka
IČO z 60680709

a

zhotovitelem : ALEX kovový a Školní nábytek, s.r.o, Jamborova 25, 615 00 Brno
Zastoupený : Tomášem Mészárosem, jednatelem
ve věcech technických : Ing. František Kosina, 739 593 328
ıčo : 26943344
DIČ : C226943344
Bank.spojení:
Tel.:
E-mail: i
Firma je Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47256

l. Předmět plnění
1. Zhotovitel se Zavazuje dodat a objednatel převzít a Zaplatit „Šatní nábytek"

v rozsahu oboustranně odsouhlasené cenové nabídky Ze dne 13.6.2018, které
přesně specifikují materiálové provedení díla, jeho rozsah a cenu. CN je přílohou této Smlouvy.

I|. Čas a místo plnění
1. Práce uvedené v čl.|. budou provedeny:

Termín dodávky - do 7 týdnů od podpisu smlouvy
2. Místem plnění je : Základní škola Břeclav, Slovácká 40
3. Pokud Změny uskutečněné v předmětu plnění Způsobené chybami v předané dokumentaci nebo

dodatečnými požadavky objednatele způsobí ohrožení termínu plnění| je Zhotovitel povinen
neprodleně objednatele upozornit na tuto skutečnost. V tomto případě se obě strany Zavazují
projednat nový termín plnění smlouvy formou dodatku ke smlouvě.

lIl. Cena a platební podmínky
1. Cena předmětu plnění je dohodnuta ve výši:

459.000,- Kč bez DPH, 555,390,- Kč vč. 21 % DPH
2. Cena je stanovena na Základě nabídky Ze dne Zhotovitele Ze dne 13.6.2018
3. Nabídková cena je pevná| nepřekročitelná a nejvyšší přípustná.
4.. Cena obsahuje kompletní dodávku včetně montáže a dopravy dle veškerých dříve písemně odsouhlasených

požadavků objednatele.
5. Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí úplného díla pověřeným pracovníkem.

Splatnost konečné fakturyje 14 dnů ode dne vystavení Zhotovitelem.
6. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně Z přidané hodnoty vyčíslené

příslušného právního předpisu (Zákon č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

IV. Spolupůsobení objednatele
1. Objednatel bude spolupůsobit při řešení problémů, které nemohly smluvní strany před zahájením prací

předpokládat.
2. Objednatel umožní Zhotoviteli pro realizaci sjednaných praci napojení na energie (voda, elektřina) a

Zajístí uzamykatelnou místnost pro uložení montážního materiálu a nářadí v místě realizace.
3. Objednatel, případně osobyjím zmocněné, jsou oprávněny průběžně kontrolovat skutečnou jakost díla

a na zjištěný nesoulad s požadavky ihned zhotovitele upozornit zápisem do SD včetně přiměřené lhůty
k uvedení do náležitého stavu.



KUPNÍ SMLOUVA

V. Povinnosti Zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat odpady

a nečistoty, vzniklé jeho pracemi.
2. Zhotovitel zajistí při realizaci díla, aby osoby, které se na Zhotovování díla podílejí, udržovaly bezpečnostní

a protipožární předpisy platné v místě, kde se dílo Zhotovuje a současně Zajistí potřebné proškolení těchto
osob. Dále se Zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, Zejména hygienických,
týkající se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.

VI.Pr0vádění díla
1. Práce a konstrukce prováděné zhotovitelem budou odpovídat platným technickým podmínkám, ČSN

a projektu stavby. Práce budou prováděny odbornými pracovníky Zhotovitele s příslušnou kvalifikací.
2. O předání a převzetí předmětu plnění sepíší strany předávací protokol, ve kterém budou specifikovány

případné vady, nedodělky a lhůty, ve kterých budou odstraněny. Vady a nedodělky, které nebrání
užívání díla, nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

VII. Záruční doba
1. Zhotovitel odpovídá Za vady předmětu plnění dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku.

Záruční doba je 36 měsíců od data podpisu předávacího protokolu.
2. Objednatel je povinen reklamovat Zjevné i skryté vady, Za které odpovídá Zhotovitel bez Zbytečných

odkladů písemnou formou a Zhotovitel je povinen svolávat reklamační řízení nejpozději 30 dnů od
doručené reklamace.

VIII. Sankce
1. Za nedodržení předáním předmětu plnění je Zhotovitel povinen Zaplatit smluvní

pokutu ve výši 0,01% Z celkové ceny díla Za každý den prodlení.
2. Neuhradí-Ii objednatel včas fakturu předloženou po Splnění podmínek stanovených touto smlouvou,

je povinen Zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,01% Z celkové ceny díla Za každý den prodlení.
Termínem úhrady se rozumí den připsání na účet Zhotovitele.

3. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu vzniklých škod.

IX. Další ujednání
1. Zhotovitel je odpovědný Za nebezpečí škody na Zhotoveném díle od okamžiku předání prostor k realizaci

díla až do předání předmětu plnění objednateli.
Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho úplným Zaplacením zhotoviteli.

2. Relativní vlhkost vzduchu staveniště pro montáž interiéru musí být max. 60%. V případně, že
objednatel bude požadovat montáž do Stavby S vyšší relativní vlhkostí, zhotovitel neručí Za škody
Způsobené Zvýšenou vlhkostí vzduchu. O měření relativní vlhkosti Se provede Zápis do SD.

3. Obě strany prohlašují, že předem Souhlasí v souladu se Zněním Zákona č.106/1999 Sb. (o svobodném přístupu
k informacím), s možným zpřístupněním, či Zveřejněním celé této smlouvy v jejim plném Znění, jakož i všech
úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv budoucnu dojít.



KUPNÍ SMLOUVA

X. Závěrečná ustanovení
1.

2.

U'
l-I

Ä

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami, její platnost

končí splněním závazků obou smluvních stran.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky k této Smlouvě podepsanými oběma Smluvními
Stranami.

. Při plnění této Smlouvy Se řídí Smluvní Strany v první řadějejími ustanoveními. Vzájemné vztahy
Smluvních Stran. které tato Smlouva neupravuje, Se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku
v návaznostech na Občanský zákoník.

. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž po jednom obdrží každá Smluvní strana.

. Tato Smlouva bude Zveřejněná jako povinně Zveřejňované Smlouva ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů.

. Smluvní Strany vysloveně SouhlaSi se Zveřejněnlm této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

V Brně;I dne: 13.6.2018 V Břeclavi, dne: X01 , é, DZO /Vp

o

x Ĺ, A WH' ` saw

za zhotovitele Za objednatele

Tomáš Mészáros, jednatel Mgr. lva Jobánková, ředitelka




